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
прихожей гардеробная, хорошее жилое 
состояние, нормальный район, развитая 
инфраструктура. Цена 1550 т. р., торг. 
Тел. 8-929-093-91-62.

Шагова ул., д. 185, 1-комн. кв., про-
дам, 1к5, угловая, комната с одним ок-
ном. Окна ПВХ, есть счетчики, санузел 
раздельный.Без балкона, боковая сте-
на утеплена, требуется косметический 
ремонт. Цена 1350  т. р. Тел. 8-930-320-
20-84.

Якиманиха м/р-н, д.18, 1-комн. кв., 
продам, ул., 1п5, без балкона, 32 кв. м, 

отличное состояние. Цена 1550 т. р. Тел.: 
8-910-921-11-00, 47-33-40, Константин.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

Беленогова ул., 2-комн. кв., продам, 
2к3, 56,3/35/9, с/у разд., в хорошем 
состоянии. Цена 2130 т. р. Тел. 8-929-
093-91-62.

Беленогова ул., 2-комн. кв., продам, 
3к3, 53/35/7, с/у разд., в хорошем со-
стоянии, 2 балкона. Цена 1750 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62.

Боровая ул., 2-комн. кв., продам, 2п5, 
50/16/16, неугл., комнаты и с/у раздель-
ные, балкон застеклен. Цена 1650 т. р. 
Тел.: 8-953-663-54-15, 47-33-40, Конс-
тантин Вадимович.

Боровая ул., 2-комн. кв., продам,  
35 кв. м, комнаты изолированы, с/у разд. 
Тел.: 8-906-523-94-35, 47-33-40, Ольга.

Боровая ул., 2-комн. кв., продам, у/п, 
1п5, 52/30/9, состояние хорошее. Цена 
2150 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Борьбы ул., 2-комн. кв., продам, 2к5, 
43,5 кв. м, «хрущевка», с/у совмещен, 
балкон. Цена 1650 т. р., торг. Тел. 8-929-
093-91-62.

Венеция м/р-н, 2-комн. кв., продам, 
2к3, 44/28/8,5, окна ПВХ, все счётчики, 
ремонт. Цена 1750 т. р., торг. Тел. 8-929-
093-91-62.

Войкова ул., д. 41, 2-комн. кв., про-
дам, 3м9, 73/40/12,5, окна ПВХ, 3 лод-
жии застеклены, с/у разд., в кафеле, ла-
минат, неугловая. Подходит под ипотеку. 
Цена 3200 т. р. Тел.: 8-909-255-17-51, 
47-33-40, Оксана.

Волжская ул., д. 18 (м/р-н Черноре-
чье), 2-комн. кв., продам, 1к5, неугловая, 
комнаты изолированы, санузел раздель-
ный, кухня 6,5 кв. м, без балкона, состо-
яние жилое, сантехника не поменяна. 
Цена 1700 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-953-
665-08-87.

Горная ул., 2-комн. кв., продам, 4к5, 
угловая, лоджия застеклена, окна ПВХ 
в гостиной, на кухне. Чистый подъезд, 
хорошие соседи. Цена 1750 т. р. Тел. 
8-953-664-77-97.

Давыдовский-2 м/р-н, 2-комн. кв., 
продам, 2п9, 67/40/9, лоджии на раз-
ные стороны, жилое состояние. Цена 
2850 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Офис-менеджер, менеджер по 
работе с клиентами требуются на 
постоянную работу в агентство не-
движимости. Коммуникабельность, 
грамотная речь, целеустремлен-
ность. Опыт работы не обязателен. 
З/п - оклад плюс премиальная часть. 
Тел. 46-63-25.

НЕДВИЖИМОСТЬ

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

* Данные для таблицы подготовлены на основе мониторинга открытых источников и являются усредненными. При подготовке матери-
алов учитывались следующие параметры: вид жилья, площадь квартиры, количество комнат, стоимость, расположение недвижимости.

СКОЛЬКО СТОЯТ КВАРТИРЫ В КОСТРОМЕ*

Район Стоимость м2 
в 1-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 2-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 3-комнатной квартире

новостройка вторичное новостройка вторичное новостройка вторичное

Давыдовский район 43 841 р./кв.м 45 332 р./кв.м 39 733 р./кв.м 40 413 р./кв.м 38 425 р./кв.м 40 489 р./кв.м

Центральный район 43 475 р./кв.м 45 588 р./кв.м 42 467 р./кв.м 40 101 р./кв.м 42 773 р./кв.м 39 649 р./кв.м

Фабричный район 41 474 р./кв.м 44 566 р./кв.м 39 117 р./кв.м 37 178 р./кв.м 40 318 р./кв.м 38 103 р./кв.м

Заволжский район 40 843 р./кв.м 42 522 р./кв.м 38 949 р./кв.м 38 250 р./кв.м 36 556 р./кв.м 39 726  р./кв.м
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Заволжский р-н, 2-комн. кв., продам, 
со всеми удобствами,1д2, комнаты изо-
лированные, с/у раздельный, хороший 
ремонт, 44/30/6, дом в отл. сост., кир-
пичный фундамент, есть место под авто. 
Цена 1100 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Ивановская ул., 2-комн. кв., продам, 
1к4, 44,5/32/6,5, с/у совм., окна ПВХ, 
все счётчики, сарай, хорошее состо-
яние. Цена 1750 т. р., торг. Тел. 8-920-
386-07-27.

Индустриальная ул., 2-комн. кв., 
продам, 3п10, общая пл. 53 кв. м, кухня 
8,5 кв. м, окна ПВХ, лоджия ПВХ, счёт-
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